Mirahor Camii: 1797 yılında Tüfekçibaşı İsmail Ağa tarafından

yaptırılan Cami, Merkez İlçe'de Karatekin Mahallesi'ndedir. Mihrap

ve mimberi süslemesiz, çatı ahşap ve kiremit örtülüdür.

Karadayı Köyü Camii: Merkez ilçe Karadayı köyünde bulunan cami

Osmanlı Dönemine ait olup güneydoğu duvarında 1237 H. (1821 M.)

tarihi yer alır. Boyuna dikdörtgen planlı ahşap tavanlı kiremit

çatılıdır.

Gölez Köyü Eski Camii: Eldivan İlçesi Gölez Köyü'nde bulunan;

giriş kapısı üzerindeki taş kitabesi silindiğinden yapılış tarihi

bilinememektedir. Kare planlı ve pandantif geçişli kubbe ile örtülü

Düz

ahşap tavan ve kiremit çatılıdır. Ortada ahşap

göbek ve

tavanı dolaşan yazı şeridi dikkati çeker.

Yakınındaki çeşmeden sadece kitabe kalmıştır.

Kitabe tarihi 1271 H. (1854 M.) olduğuna göre cami

de bu dönemde inşa edilmiş olmalıdır.

Bayındır Köyü Camii: Orta ilçesi Bayındır

köyündedir. Ortaköylü Mustafa Usta tarafından

1307 H. (1889 M.) yılında yapılmıştır. Kare planlı

üzeri sekizgen yüksek kasnaklı çatıyla örtülüdür.

Kadınlar mahfelinden ahşap merdivenlerle çıkılan

ve yüksek kasnakta yer alan galeri kısmı yapıyı

çepeçevre dolanmaktadır.

Paşasultan (Ulu) Camii: Şabanözü ilçesi Sağlık

Mahallesindedir. İlk örneklerini XIII.

bitişik inşaa edilen bu iki yapı, mimarlık tarihi bakımından olduğu gibi plastik sanatlar açısından da

ilgi odağı niteliğindedir. Günümüze kadar ulaşan kitabelerinden anlaşıldığına göre Şifahane,

Keyhüsrev Oğlu l.Alaeddin Keykubat zamanında Atabey Cemaleddin Ferruh tarafından 1235 M.

(Hicri 633 Muharrem) yılında yaptırılmıştır.

Bundan yedi yıl sonra 1242-1243 M. (Hicri 640) yılında Şifahanenin önüne bir Darülhadis ekleten

Cemaleddin Ferruh, bu yapılarıyla Çankırı'da ilginç sağlık kurumlarından birisinin kurucusu

olmuştur.

Bu iki yapıdan, halk arasında Taş Mescit olarak tanınan Mescit ve Cemaleddin Ferruh'un Türbesi

bulunan Darülhadis kısmı, bütünüyle günümüze ulaşmıştır.